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JIAMOHALDI U ®PYKTOBbIE BOAMLDI * LEMONADES & FRUIT DRINKS

AJITACKMM
3MeeronoBHUK, 3u3ndopa, poMaluka, IMcT
CMOpPOAVHbI, AyLIMLA, LAPCKUI Mef,

BMHOTPAOHLIN
JIUMOHaJ, U3 BUHOTPaAHbIX INCTbEB, COKA CBEXEro
BMHOIpPaja, Kopavan TMMbsiHa, COL0Bas

BMIIHEBAS CMOJIA

BlagMMMpcCKas BULWHA, 3anevyéHHas B rneuu
C a6pMKOCOBbIMM KOCTO4YKaMu, cogosas, LNTpPpyCOBble

PIBMHOBLIN
KOpAMan U3 KpacHOM psabuHbI, crenas rpyLua,
COK NIMMOHa, CofoBas

3HepreTUYecKui TMMOHaA U3 Yas nyap, Leapbl
MaHAapuHa, pagunorsl, 3sepobos

LIABEJIEBBLIV C 3EMJTSIHMKOM
COK LaBens C CafoBbIMM AroAaMu 3eMASHNKM
Y UMBMPHbIM 31eM

300 /850 mn

300/850 mn

300 /850 mn

300/850 mn

300/850 mn

300 /850 mn

370/970

370/970

370/970

370/970

370/970

370/970



PYCCKAS KOKTEANbHAA KAPTA ~ RUSSIAN COCKTAILS

PABMHOBLIM HETPOHM 250 mn 570
pPABGUHOBBIN AXKMH, KPAaCHbI BEPMYT,
waMbepuserT, aneporb, KaMrnapu

TAEXHBIM CBM3TT 400 mn 570

enoBbin A>KNH, MaHOapUHOBOeE ntope, 1oA3Y,
I(e,D,pOBblﬁ Kopauan, KoMnoT U3 WNNoBHUKa

LOPOIVMHCKMM 250 mn 570
60pPOANHCKMNIA CAMOTOH, YepHOMIo4Has pabuHa,
XnebHbI KOPAMan, KpacHbI BEPMYT, KaMmnapu, Xxepec

PYCCKMW CAYDP 150 mn 570
p>KaHOW Monyrap, IMMOHHbIN KOHOUTIOP,
JIMMOH, peBHEBbIN BUTTEP

MOPU PYC 3x75mn/40r 570
MapuvHOBaHHasa BOoAKa, M3pU-MUKC CO cneunsamm
n nepru.ll(of/'l, neHa U3 CIMBOYHOIO XpeHa

MCAEB 150 mn 570
BblNapeHHbIi 6epé30Bbili COK, BOAKA, TMMOHHan
uenpa

TABPUKA ©& 200 1n 570
NnopTo, KPaCHOE BUHO, CTPera, MaJIMHOBbIV A)KeM,
cneunn

HAOMM 150 mn 570
CMOpO,ﬂ,MHOBbIﬁ NNCT, BOAKa, eXXeBunKa,

MannHa, BaHWU/IbHble CZIUBKU



MUMTEPCKUE HATUTKM ~ IMPERIAL DRINKS

3ATIPETHLIM [JTO, (EJTM3ABETA 1)

KanbBafoC, ©KEBMKaA, laBaHAa, A610Ko

HMKM (HUKOJIAM 11)

KOHbAK, rpenndpyT, MUHAANbHbIN TUKEP, BUTTEP

COPUMCKMM TTAHY (EKATEPUHA 1)
abpMKOCOBKa, TEMHbBIN POM, YepHasi CMOPOAUHA,
NPSHOCTW, KanraH, Ha 3eMNIsHUKe

KONOHUAJIbHAA NIABKA ~ COLONIAL LAVKA

KHS>XEHWMYHBINA KNP
NIMKEP KHAXEHUKM U MOPOLLKW, PUCITUHT, KaBa,
anenbcuHoOBbIN BUTTEp

3EMJTSIHMYHLIN CITPUTIL]
cafioBas 3eMJISIHNKA, aneporb, Wwambepuser,
BMHOIPaAHbI Kanmnmc, MpocekKo

YEPHWUYHLIM JXYJIEI
KOHbsIK, 6yp6OH, rpenndpyT, po3a, MaTa,
yepHUUHoe niope

300 mn

250 Mn

250 mn

170 mn

350 mn

400 mn

590

590

590

630

630

680



KONNEKLLMA HATIUBOK ~ CORDIAL COLLECTION

BEPCEHbEBKA

BULLHSK
MAHOAPUHOBKA
CMOPOOMHOBbLIA TNCT
YEPHUYHAS

PENXOA

MAPUHOBAHHDIE BOLKM ~ MARINATED VODKA

BE/IbIV TPUB C 16/TOKOM
BOPOONHCKAA

KAMTAH C 3EMNIAHWKON
XPEH M NABP

ANMETUTHBIE HATIUTKM * APPETIZING DRINKS

MARTINI AMBRATO, RUBINO

DOLIN DRY,ROUGE, SHAMBERIZETT
KAMIMAPU

APEROL

40 mn
40 mn
40 mMn
40 mn
40 mn
40 mn

40 mMn
40 mn
40 mn
40 mn

50 Mn
50 mn
50 mn
50 Mn

NOCNEOBENEHHDIE HANUTKM ~ AFTERNOON DRINKS

JAGERMEISTER

AMARO MONTENEGRO
BELUGA HUNTING BERRY
FERRO CHINA BALIVA
BAROLLO CHINATO

40 mn
40 mn
40 mMn
40 mn
50 Mn

330
330
330
330
330
330

330
330
330
330

370
320
270
260

330
330
360
380
990



PYCCKAA BOAKA ~ RUSSIAN VODKA

OHEIMH

SMIRNOV TITUL

PYCCKWI CTAHLAPT MIATUHYM
KREMLIN AWARD

BELUGA

ORGANICA LIFE

ORGANICA LIFE TRUFFLE

IMPERIAL COLLECTION

LLAPCKASI MUMIMEPATOPCKAS ®ABEPXKE
SPELTA ORGANIC

MUMNOPTHBIE BOZLKM * IMPORTED VODKA

FINLANDIA

CIROC

GREY GOOSE

REYKA SMALL BATCH

50 mn
50 Mn
50 mn
50 mn
50 Mn
50 mn
50 mn
50 Mn

750 mn

50 mn

50 mn
50 mn
50 Mn
50 mn

XNEGHOE BUHO *~ BREAD WINE — NONIVTAP * POLUGAR

BOPOAMHCKNM C TMUHOM
CXPEHOM
PXXAHOW

LXHH * GIN

GENEROUS

MARTIN MILLERS
TANQUERAY N2 TEN
HENDRICKS
MONKEY 47

POM # KALIACA * RUM & CACHACA

CAPTAIN MORGAN SPICED GOLD
BARCELO IMPERIAL

RON BARCELO PREMIUM BLEND 30
BLACKWELL

CACHACA 51

PLANTATION GUATEMALA
ZACAPA 23

ZACAPA XO

50 Mn
50 mn
50 mn

50 mn
50 mn
50 Mn
50 mn
50 mn

50 Mn
50 Mn
50 Mn
50 Mn
50 Mn
50 Mn
50 Mn
50 Mn

420
270
420
350
420
370
520
870

57000

520

320
380
470
470

430
470
670

390
470
490
530
970

370
430
1390
490
490
590
670
1270



TEKWUNA * TEQUILA 1007 AGAVE

DON JULIO BLANCO

DON JULIO REPOSADO

DON JULIO ANEJO

LEGENDA DEL MILAGRO REPOSADO

BUCKM * WHISKY — SCOTCH ~ LIOTIARZUA

KVTIAXMPOBAHHbIA * BLENDED

DEWARS 12 Y.O.

JOHNNIE WALKER BLACK LABEL 12 Y.O.
JOHNNIE WALKER GOLD LABEL
JOHNNIE WALKER BLUE LABEL
BALLANTINES 12 Y.O.

CHIVAS REGAL 12 Y.O.

CHIVAS REGAL 18 Y.O.

CHIVAS REGAL DIAMOND TRIBUTE

0ZHOCONOZLOBDIN ~ SINGLE MALT
THE SINGLETON 12 Y.O.

THE SINGLETON TAILFIRE
MONKEY SHOULDER TRIPLE MALT
TALISKER 10 Y.O.

GLENKINCHIE 12 Y.O.

BALVENIE 12 Y.O. DOUBLE WOOD
OBAN 14 Y.O.

LAGAVULIN 16 Y.O.

DALWHINNIE 15 Y.O.
GLENFIDDICH 15 Y.O.
GLENLIVET 18 Y.O.

MACALLAN 15 Y.O.

KININVIE 23 Y.O.

MORTLACH 25 Y.O.

UPNAHLMA * IRISH
TULLAMORE DEW
JAMESON SELECT RESERVE
REDBREAST 12 Y.O.

AMEPHKA * AMERICA
BULLET BOURBON
BULLET RYE

JACK DANIEL'S
MAKERS MARK
GENTLEMAN JACK
WOODFORD RESERVE

ANOHUA * JAPAN
HIBIKI JAPANESE HARMONY
YAMAZAKI 12 Y.O.

50 Mn
50 Mn
50 Mn
50 Mn

50 Mn
50 Mn
50 Mn
50 Mn
50 Mn
50 Mn
50 Mn
50 Mn

50 Mn
50 Mn
50 Mn
50 Mn
50 Mn
50 Mn
50 Mn
50 Mn
50 Mn
50 Mn
50 Mn
50 Mn
50 Mn
50 Mn

50 Mn
50 Mn
50 Mn

50 Mn
50 Mn
50 Mn
50 Mn
50 Mn
50 Mn

50 Mn
50 Mn

570
770
970
670

570
570
670
1870
690
730
1070
2970

430
530
470
670
690
870
970
990
1100
170
1230
1270
3730
5770

490
590
830

370
390
490
530
550
590

930
170



KOHbAK * COGNAC

MARTELL VSOP

MARTELL XO

REMY MARTIN VSOP

REMY MARTIN XO

REMY MARTIN LOUIS X!l GRANDE CHAMPAGNE

BPEHAM ~ BRANDY

3TATHA OYHA

PISCO BARSOL

GRAPPA IL MOSCATO DI NONINO
CHATEAU DU BREUL 8 ANS

BARON G. LEGRAND 1987 BAS ARMAGNAC
GRAPPA BERTA MAGIA 2004

NOPTO W XEPEC ~ PORTO & SHERRY

SHERRY PEDRO XIMENEZ EL CANDADO
QUINTA DO CRASTA LBV 2008

TIO PEPE FINO

NOVAL TAWNY 10 Y.O.

NOVAL TAWNY 20 Y.O.
GRAHAM'S30Y.O.

NOVAL TAWNY 40 Y.O.

PA3NUBHOE NUBO ~ DRAFT BEER

TINKOFF BAVARIAN LAGER
SCHOFFERHOFER WEIZEN
LEFFE BRUINE DARK ALE

BYTbINOYHOE NUBO ~ BOTTLE BEER

BUD
CORONA EXTRA LAGER
CLAUSTHALLER NON ALCO

50 Mn
50 Mn
50 Mn
50 Mn
50 Mn

50 Mn
50 Mn
50 Mn
50 Mn
50 Mn
50 Mn

75mn
75mn
75mn
75mn
75mn
75mn
75mn

400 mMn
400 mn
400 mn

330 Mn
330 Mn
330 Mn

770
2330
780
2170
11870

470
480
570
690
1270
2470

470
480
530
770
1670
1970
2970

370
430
470

380
380
430



CBEXEBBIXATbIA COK ~ FRESH JUICE

PAHAT 250/400/600
AHAHAC, CE/TbEPEN 250/400/600
TPEMM®PYT, TPYLA, A6/10KO, 25074007600
AMNETbCNH, MOPKOBb, MAHOAPVH

COK JUICE

ABTOKO, AMENTbCUH, BULLIHA, MEPCUK, 200 mMn
TOMAT, AHAHAC

KBACbI U MOPCbl  KVASS & MORS

PP)KAHOW KBAC 300 Mn
MAJTMHOBbI KBAC 300 Mn
KIKOKBEHHbIA MOPC 300 Mn
BEPYCHWYHbI MOPC 300 Mn
MUHEPAJNIbHAA BOAA MINERAL WATER

SELTERS 800 mn
SELTERS 275 mn
BORJOMI 330 Mn
REELLE PLATINUM EDITION 354 750 mn
TA3UPOBAHHAA BOAA SPARKLING WATER

COCA-COLA, COCA-COLA ZERO, GINGER ALE 250 mn
TONIC THOMAS HENRY CLASSIC, CHERRY 200 mMn
MOJIOYHDIE KOKTEMJIW ~ MILK SHAKES

ABPUKOCOBbIN YPATAH 400 mn
3EMNSHUYHbBIN 400 mn
LLHUOKONALHOE MEYEHbE 400 mn
KOOE X0 COFFEE X0 DOLCE

RISTRETTO, ESPRESSO, AMERICANO 20/35/150
CAPPUCCINO, LATTE, RAF 250/200/200
HOT CHOCOLATE 110 mn
PINE CAPPUCCINO 300 Mn
AUC KO®E ICE COFFEE

COFFEE ICE CREAM 300 Mn
COFFEE O2 450 mn

770 /1170 /1730
430/730 /1170
330/430/630

270

270
270
270
270

530
280
330
730

270
320

380
380
380

270
330
370
370

280
280



PYCCKMI YAR ~ RUSSIAN TEA

MBAH-YAI

ANTANCKMIN CBOP
CMOPOANHOBbIV C PO3MAPVMHOM
MAHOAPVHOBO-E/OBbIN
3EMNIAHNYHbBIN C TbIKBOW
MMBUPHbIV C PEMXOA
PSBMHOBbIN

CATAH OANNS

BMHOIPAOHBIN NNCT

MEZLbl K YA * HONEYS

LLAPCKWI, LUOKONALHbBIN,
TAEXXHbIY, YEPHAS CMOPOMHA

KONOHUATIbHbIA YAR * COLONIAL TEA

AHITTIUACKA 3ABTPAK
YA C BEPTAMOTOM
AMOHCKWIA 3ENEHDIA
YKACMWHOBbI

CUXY NYHO3NH

OAHb XYH

JKEHb LWEHb
MOJTIOYHbIN YIYH

OA XYH MNAO

My aP7NET

450mMn
450 Mn
450 Mn
450 Mn
450 Mn
450 Mn
450 Mn
550 mn
550 mn

50r

450 Mn
450 Mn
450 Mn
450 Mn
450 Mn
450 Mn
450 Mn
450 Mn
450 Mn
450 Mn

470
470
470
570
570
630
570
870
870

170

470
470
470
570
570
570
570
570
570
570



